Протокол №2

совещания по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства
(далее – Совещание)

25.05.2022г.
13 часов 30 минут
п.Усть-Уда, ул.Комсомольская,19, каб.47

   Присутствовали:

1. Кочкина Людмила Сергеевна – начальник экономического отдела администрации Усть-Удинского района.
2. Менг Александр Александрович – первый заместитель мэра Усть-Удинского района.
3. Никитин Михаил Александрович – первый заместитель мэра районного муниципального образования «Усть-Удинский район».
4. Панкратова Татьяна Гавриловна – индивидуальный предприниматель.
5. Соколова Людмила Иосифовна – председатель районной Думы РМО «Усть-Удинский район».
6. Ерёменко Дмитрий Викторович – заместитель Директора Фонда поддержки и развития предпринимательства Иркутской области Центр «Мой бизнес».

Председательствовал А.А.Менг, протокол вела Л.С.Кочкина.
На Совещании был рассмотрен вопрос о поддержке бизнеса в современных условиях.
Решили:
[bookmark: _GoBack]1. Информацию заместителя Директора Фонда поддержки и развития предпринимательства Иркутской области Центр «Мой бизнес» Ерёменко Д.В. принять к сведению.
2. Рекомендовать начальнику экономического отдела администрации Усть-Удинского района Кочкиной Л.С. разместить презентацию Центра «Мой бизнес» на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район» и в социальных сетях.

	Председательствующий
	__________________________
	А.А. Менг
	____________

	(дата подписания)

	Секретарь
	__________________________
	Л.С.Кочкина
	____________

	(дата подписания)